
138

85

117

98

16

144

89

12

CUBANOSO

CARTUCHERO

FORCADILLO

GIRONERO

CUBANOSO

CUBATISTO

CUBILÓN

POLIFACÉTICO

611

545

585

574

553

588

550

545

NEGRO

NEGRO

NEGRO 

NEGRO 

NEGRO 

NEGRO 

NEGRO

CASTAÑO

01/19

04/19

03/19

03/20

04/19

11/18

03/20

10/19

PICADORES 
Miguel Ángel Muñoz
Verde y oro (pica 1)

Manuel Cid
Verde y oro (pica 4)

BANDERILLEROS
Álvaro Montes

Mercurio y azab. (lidia 1)
Javier Ambel

Corinto y azab.(lidia 4)
Manuel Izquierdo
Verde y azabache

MOZO ESPADAS
Carlos Montaño

AYUDA
Jaime Zambrano

APODERADO
Simón Casas

PRESIDENTE: D. Eutimio Carracedo Pastor
DELEGADO: D. Juan Antonio Sanz Martín
ASESOR: D. Faustino Inchausti Lameana ‘Tinín’ 
VETERINARIOS: D. Eloy Marino Hernando (sube a Palco)
          D. Joaquín Pérez-Flecha Díaz  - D. Manuel Pizarro Díaz

PICADORES 
Manuel Quinta

Verde hoja y oro (pica 2)
José Palomares

Tabaco y oro (pica 5)

BANDERILLEROS
Jorge Fuentes

Caña y azabache (lidia 2)
Miguel Ángel Sánchez

Marfil y azabache (lidia 5)
J. Ángel Muñoz ‘Perico’

Azul y plata

MOZO ESPADAS
José Javier Cortés

AYUDA
Mario Cortés

APODERADO
José María Garzón

PICADORES 
José Antonio Barroso

Azul y oro (pica 3)
M. J. Ruiz ‘Espartaco’
Morado y oro (pica 6)

BANDERILLEROs
Sergio Blasco

Verde y plata (lidia 3)
Daniel Duarte

Rosa y plata (lidia 6)
Fernando Sánchez

Soraya y plata

MOZO ESPADAS
Álvaro Santos

AYUDA
Miguel Romero

APODERADO
Hermanos Lozano

TOROS de PUERTO DE SAN LORENZO

Sobreros: Puerto de San Lorenzo (1º) y Zacarías Moreno (2º) 

A. TALAVANTE

SAN ISIDRO 2024 | 23 mayo | CORRIDA DE TOROS

TOMÁS RUFOJUAN ORTEGA

PLAZA DE TOROS 

LAS VENTAS 

1º

2º

3º

4º

5º

6º

S1

S2

 


