# PLAZA DETOROS LAS VENTAS





# SAN ISIDRO 2024 | 23 MAYO | CORRIDA DE TOROS

PRESIDENTE: D. Eutimio Carracedo Pastor

**DELEGADO:** D. Juan Antonio Sanz Martín

ASESOR: D. Faustino Inchausti Lameana 'Tinín'

**VETERINARIOS: D. Eloy Marino Hernando (sube a Palco)** 

D. Joaquín Pérez-Flecha Díaz - D. Manuel Pizarro Díaz

### A. TALAVANTE

#### **PICADORES**

Miguel Ángel Muñoz Verde y oro (pica 1)

Manuel Cid Verde y oro (pica 4)

#### **BANDERILLEROS**

Álvaro Montes Mercurio y azab. (lidia 1)

Javier Ambel Corinto y azab.(lidia 4)

Manuel Izquierdo Verde y azabache

MOZO ESPADAS

Carlos Montaño

AYUDA

Jaime Zambrano

APODERADO

Simón Casas

### **JUAN ORTEGA**

## **PICADORES**

Manuel Quinta Verde hoja y oro (pica 2)

José Palomares Tabaco y oro (pica 5)

#### **BANDERILLEROS**

Jorge Fuentes

Caña y azabache (lidia 2) Miguel Ángel Sánchez Marfil y azabache (lidia 5)

J. Ángel Muñoz 'Perico'
Azul y plata

MOZO ESPADAS

José Javier Cortés

AYUDA

Mario Cortés

APODERADO José María Garzón

# **TOMÁS RUFO**

## **PICADORES**

José Antonio Barroso Azul y oro (pica 3)

M. J. Ruiz 'Espartaco' Morado y oro (pica 6)

#### **BANDERILLEROS**

Sergio Blasco Verde y plata (lidia 3)

Daniel Duarte

Rosa y plata (lidia 6)
Fernando Sánchez

Soraya y plata

MOZO ESPADAS Álvaro Santos

Aivaro Santos

AYUDA Miquel Romero

APODERADO

**Hermanos Lozano** 

# **TOROS DE PUERTO DE SAN LORENZO**

<b>1</b> °	138	CUBANOSO	NEGRO	611	01/19
<b>2</b> °	85	CARTUCHERO	NEGRO	545	04/19
<b>3</b> °	117	FORCADILLO	NEGRO	585	03/19
4°	98	GIRONERO	NEGRO	574	03/20
<b>5</b> °	16	CUBANOSO	NEGRO	553	04/19
<b>6</b> °	144	CUBATISTO	NEGRO	588	11/18
S1	89	CUBILÓN	NEGRO	550	03/20
<b>S2</b>	12	POLIFACÉTICO	CASTAÑO	545	10/19

Sobreros: Puerto de San Lorenzo (1º) y Zacarías Moreno (2º)

